
2023 年温岭市普通省道路基路面养护工程施工招标公告

1. 招标条件

2023 年温岭市普通省道路基路面养护工程（下称“本项目”）已由台州市公路与运输管

理中心 以台公运复【2023】8号文批复，建设资金：省补专项资金和地方自筹资金，项目业

主为温岭市公路与运输管理中心（下称“招标人”）。项目已具备招标条件，现对本项目施

工进行公开招标，实行资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 工程概况

2023年温岭市普通省道路基路面养护工程主要实施路线为S226 泽坎线及S324 林石线。

本次养护工程范围为S226 泽坎线  K6+520～K9+803 段、S324 林石线  K30+699～

K31+437 段，路线长度约 5.121 公里。其中：

S226 泽坎线 K6+520～K9+803 段为双向四车道二级公路，路面宽 18 米，行车道路面

宽 14.5 米，硬路肩 2×1.75。

S226 泽坎线 K6+520～K9+803 段路面结构为 22cm 水泥路面+20cm 水泥稳定基层，

硬 路 肩 为 18cm水 泥 路 面 ， 原 水 泥 砼 面 板 “ 共 振 碎 石 化 ” 后 ， 加 铺

7cmAC-20C+4cmSMA-13。路面加铺完成后，根据现状道路标线布置方式进行统一恢复、对

路段缺失标线进行增设，对路段隔离护栏进行拆除重装并完善标志标线及安全设施。

S324 林石线 K30+699～K31+437 段为双向二车道二级公路，路基宽度 8.0～9.0m，其

中行车道宽 2×3.75m。

S324 林石线 K30+699～K31+437 段路面结构为 22cm水泥砼面板+20cm水泥稳定碎石

基层，先对原水泥砼路面进行“破板修复”处理，全断面拉毛后，沿裂缝及板块接缝灌缝并

敷贴抗裂贴，加铺 6 厘米AC-20C中粒式沥青砼+4 厘米SMA-13 沥青玛蹄脂碎石混合料。路

面加铺完成后对标线进行统一恢复，并在局部危险路段增设减速震动标线，完善标志标线及

安全设施。 

2.2 本次招标的 2023 年温岭市普通省道路基路面养护工程设 1 个施工标段。

本标段主要工程内容为：S226 泽坎线 K6+520～K9+803 段范围内原水泥砼面板“共振

碎石化”后，加铺 7cmAC-20C+4cmSMA-13，路面加铺完成后，根据现状道路标线布置方

式进行统一恢复、对路段缺失标线进行增设，对路段隔离护栏进行拆除重装并完善标志标线

及安全设施；S324 林石线 K30+699～K31+437 段原水泥砼路面进行“破板修复”处理，全

断面拉毛后，沿裂缝及板块接缝灌缝并敷贴抗裂贴，加铺 6 厘米 AC-20C 中粒式沥青砼+4



厘米 SMA-13 沥青玛蹄脂碎石混合料，路面加铺完成后对标线进行统一恢复，并在局部危险

路段增设减速震动标线，完善标志标线及安全设施等施工及其缺陷责任期缺陷修复，并按台

公运〔2022〕55 号文的要求使用“台州市公路养护工程数智管理系统”。

计划工期：3 个月，缺陷责任期：12 个月。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格，并具有有效期内的省级交通运输主管部门

颁发的路基路面养护乙级及以上资质或具有有效期内的公路养护工程二类（乙级）资质，且

具有类似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标。单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不

得同时参加本标段的投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件（含招标图纸）和补遗书（补充、澄清、修改文件）以台州市公共

资源交易网(https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/)上下载方式发放。

4.2 投标人须在台州市公共资源交易管理系统中注册并核验通过。

5.投标文件的递交

5.1 招标人不组织进行工程现场踏勘和召开投标预备会，如投标人需要可自行安排。

5.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2023年8月10日10时00分。开标

时间同投标截止时间。

5.3 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至台州市公共资源交

易平台。本项目投标时不要求递交纸质投标文件，投标人的法定代表人或其委托代理人无需

到开标现场。所有投标人进入台州市公共资源交易不见面开评标应用（以下简称“新应用”）

（http://tzztb.zjtz.gov.cn/open/login）（详见投标单位《台州市公共资源交易新不见面

开评标应用操作指南》）。

5.4 超过投标截止时间未完成上传的投标文件，交易平台将拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在台州市公共资源交易网(https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/)上发布。

7.联系方式



名  称：温岭市公路与运输管理中心

地  址：温岭市下保路 9 号

联系人：陈先生

电  话：0576-81672209

招标代理：浙江中正工程项目管理有限公司

地    址：温岭市鞋业大厦 19 楼

联 系 人：陈荣华

电    话：18267678098


		
	2023-07-20T15:20:23+0800
	浙江中正工程项目管理有限公司
	630752329


		
	2023-07-20T16:02:50+0800
	台州市交通运输局公章112
	630792357




